

Jimmy Rose Holding ApS
Troldhøjbakken 15, 6800 Varde

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 29 13 57 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11 / 5 2016



Jimmy Rose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jimmy Rose Holding ApS
Troldhøjbakken 15
6800 Varde

CVR-nr.: 29 13 57 03
Stiftet: 20. september 2005
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Rose

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.362.843 kr. mod 111.604 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-27.838	-25.322
Andre finansielle indtægter	1.390.753	731.745
1 Andre finansielle omkostninger	-72	-594.819
Resultat før skat	1.362.843	111.604
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.362.843	111.604
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	325.000
Overføres til overført resultat	1.162.843	0
Disponeret fra overført resultat	0	-213.396
Disponeret i alt	1.362.843	111.604

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
2	Tilgodehavende selskabsskat	2.462	12.781
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	125.495
	Tilgodehavender i alt	<u>2.462</u>	<u>138.276</u>
	Værdipapirer	<u>4.523.659</u>	<u>4.499.208</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.523.659</u>	<u>4.499.208</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.344.051</u>	<u>188.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.870.172</u>	<u>4.825.889</u>
	Aktiver i alt	<u>5.870.172</u>	<u>4.825.889</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>5.538.416</u>	<u>4.375.573</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.663.416</u>	<u>4.500.573</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	316
	Anden gæld	6.756	0
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>325.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.756</u>	<u>325.316</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>206.756</u>	<u>325.316</u>
	Passiver i alt	<u>5.870.172</u>	<u>4.825.889</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	2015	2014	
1. Andre finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	72	594.819	
	72	594.819	
2. Tilgodehavende selskabsskat			
Tilgodehavende selskabsskat primo	12.781	-224	
Regulering af tidligere års skat	0	-24	
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-12.781	248	
Betalt acontoskat for indeværende år	2.462	12.781	
	2.462	12.781	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	235.493	0
4. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
5. Overført resultat			
Overført resultat primo		4.375.573	4.588.969
Årets overførte overskud eller underskud		1.162.843	-213.396
		5.538.416	4.375.573
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			
7. Eventualposter			
Ingen			